ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16 октября 2019 года №17

О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципального казенного учреждения «Управление хозяйственного обеспечения Суджанского района Курской области» по виду экономической деятельности «Деятельность органов местного самоуправления муниципальных районов»

Во исполнение решения Представительного Собрания Суджанского района Курской области от 16 октября 2019 года №14 «Об увеличении оплаты труда работников органов местного самоуправления Суджанского района Курской области, муниципальных казенных учреждений, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации», Представительное Собрание Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление хозяйственного обеспечения Суджанского района Курской области», по виду экономической деятельности «Деятельность органов местного самоуправления муниципальных районов», утвержденное решением Представительного Собрания Суджанского района Курской области от 30.08.2016 г. №214:
-  изложить Приложения № 1 и № 2 в новой редакции (прилагаются).
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2019года.

Председатель
Представительного Собрания
Суджанского района
Курской области                                                                         Н. А. Кузмицкий

Глава Суджанского района
Курской области                                                                         А.М. Богачёв

  Приложение №1
к Положению об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных Администрации Суджанского района Курской области по виду экономической деятельности «Деятельность органов местного самоуправления муниципальных районов»

	Квалификационные
уровни
	Наименование должностей
	Должностной
оклад, руб.

	Профессиональная квалификационная группа второго уровня

	1-й
квалификационный
уровень
	Диспетчер системы - 112
	6844-00

	Профессиональная квалификационная группа третьего уровня

	1-й
квалификационный
уровень
	Оперативный дежурный
	6844-00

	2-й квалификационный
уровень
	Старший инспектор – начальник ЕДДС
	7918-00

Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых
должностей руководителей, специалистов и служащих

	Квалификационные
уровни
	Наименование должностей
	Должностной
оклад, руб.

	Должности, отнесенные к ПКГ "Общеотраслевые должности служащих второго
уровня"

	1-й
квалификационный
уровень
	Инспектор
	5597-00

	2-й квалификационный
уровень
	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым устанавливается производное должностное наименование «старший»: старший инспектор

	7224-00

	Должности, отнесенные к ПКГ "Общеотраслевые должности служащих третьего
уровня"

	1-й
квалификационный
уровень
	Бухгалтер
	8452-00

   Приложение №2
к Положению об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных Администрации Суджанского района Курской области по виду экономической деятельности «Деятельность органов местного самоуправления районов, городов, внутригородских районов»

РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ

Профессиональные квалификационные группы
 общеотраслевых профессий рабочих

	Квалификационные
уровни
	Профессии рабочих
	Должностной
оклад, руб.

	Профессии, отнесенные к ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих
первого уровня"

	1-й
квалификационный
уровень
	Наименования профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 1, 2 и 3
квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным
справочником работ и профессий рабочих,
уборщик служебных помещений, рабочий
	4338-00

	Профессии, отнесенные к ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих
 второго уровня"

	1-й
квалификационный
уровень
	Наименования профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 4 и 5
квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным
справочником работ и профессий рабочих,
водитель автомобиля
	6064-00

	2-й
квалификационный
уровень
	Наименования профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 6 и 7
квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным
справочником работ и профессий рабочих
	7217-00

	3-й
квалификационный
уровень
	Наименования профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 8 и 9
квалификационных разрядов в соответствии с
Единым тарифно-квалификационным
справочником работ и профессий рабочих
	8716-00

	4-й
квалификационный
уровень
	Наименования профессий рабочих, предусмотренных 1-3 квалификационными уровнями настоящей профессиональной квалификационной группы, выполняющих важные (особо важные) ответственные (особо ответственные) работы
	9573-00

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]